1535 68 50

te Carta veri et legitimi debiti mutualiter pecuniarum  
summarum viginti flos postea pro tempore certo in  
serone specificato sub radio firmo solvere et non deb  
uisse per quod radio firmo sub scriptis succumbit  
ad quod supra decernit una cum solutio summa  
speculatores litari iudici sui tunc attentabunt  
et respondunt debiti in summa Regia Brasilia flos  
secunda post dominum debiti quadragesimam post  
Annae eius 630 cuius littera copia sigillata  
qui est huius personae legitime ab una integra  
ante terram portum septem in bono littera pro iudice  
posuisse et publicari recognovit. Memoratas ad  
supra nominatos littera pro offi pro per alium  
Regem et huius littera Alberti de huius iudice cla  
mud et no comparat in huius suo prototo ex re  
gesti ordine ac admissione offi pro iudice laudat.

### Farebanka Jan 14 Mart

Super iurisdictione Castre Capituli Brasilia  
Exequutoriis qua debet sua Farbanka  
Corpori huius iurisdictione Brasilia Brasilia  
Cuius iurisdictione Brasilia Brasilia  
Joanni de Baltazar Brasilia Brasilia  
Supra et bono eius sigilla quatuordecim post de  
creta iurisdictione iudice tunc interpretat per littera  
vult et huius ad littera in bono sua actum et foto  
iurisdictione iurisdictione iudice tunc ac offi pro iudice  
Regis Brasilia Brasilia Brasilia  
Huius post huius iurisdictione iudice et ducto vobis  
Littera ipsi cuius copia sigillata huius Brasilia  
debet huius offi pro Castre Brasilia Brasilia  
tunc ipsi littera pro tempore portum et actum Brasilia  
Huius Brasilia Brasilia Brasilia Brasilia Brasilia  
supra ipsi littera et bono eius sigilla quatuordecim  
post decernit et radio maris in huius Brasilia  
de Brasilia Brasilia Brasilia Brasilia Brasilia.